

崇仁醫護管理專科學校 108年度03月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,318,790	承上個月課外活動費結存
1	學生會	筆(含手續費30元)		7,905	1,310,885	
2	學生會	行政應務費(印章)		140	1,310,745	
3	健康促進社	聖誕狂歡派對		3,000	1,307,745	
4	桌球社	坐著吃, 桌上玩		3,000	1,304,745	
5	SKB滑板社	Ending party		1,155	1,303,590	
6	文藝社	期末餐會		2,795	1,300,795	
7	生活美學社	作伙來圍爐		3,000	1,297,795	
8	小太陽志工社	食光靜好		3,000	1,294,795	
9	體研社	期末餐會		1,500	1,293,295	
10	美保科學會	聖誕踩街		3,000	1,290,295	
11	熱血義工	運陣來		1,800	1,288,495	
12	日語社	運陣來		2,280	1,286,215	
13	老服科學會	第三屆祈福成年之夜		3,000	1,283,215	
14	美保科學會	佈置藝的告白		3,000	1,280,215	
15	學生會	元宵團圓		9,000	1,271,215	
	合計			47,575	1,271,215	

總務長
學生會 李于滯

會長
學生會 黃詩淳

課外活動指導組
組長 顏漢軍

學務主任
主任 韓玲玲

